

Henla Holding ApS

Vestre Alle 43, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 36 02 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2023.

Henning Thorsen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henla Holding ApS Vestre Alle 43 9530 Støvring CVR-nr.: 27 36 02 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Thorsen Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Henla Import ApS, Støvring Ejendomsselskabet Jellingvej 9 ApS, Svenstrup J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269 t.kr. mod 1.788 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	415.614	61.145
1 Personaleomkostninger	-284.000	-200.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.000	-143.000
Driftsresultat	-11.386	-282.621
Indtægter af kapitalinteresser	557.122	310.506
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.445
Andre finansielle indtægter	351.162	2.214.470
Øvrige finansielle omkostninger	-1.408.119	-38.932
Resultat før skat	-511.221	2.211.868
Skat af årets resultat	242.695	-424.296
Årets resultat	-268.526	1.787.572
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.371	239.257
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	1.548.315
Disponeret fra overført resultat	-759.697	0
Disponeret i alt	-268.526	1.787.572

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.403.206	5.546.206
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.403.206</u>	<u>5.546.206</u>
Kapitalinteresser	2.886.812	2.525.941
Andre værdipapirer og kapitalandele	890.000	925.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.776.812</u>	<u>3.451.841</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.180.018</u>	<u>8.998.047</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	810.033
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.758.797	7.202.301
Udsudte skatteaktiver	34.324	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.094	0
Andre tilgodehavender	147.482	391
Tilgodehavender i alt	<u>6.951.697</u>	<u>8.012.725</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.676.179	7.041.808
Værdipapirer i alt	<u>5.676.179</u>	<u>7.041.808</u>
Likvide beholdninger	447.773	276.253
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.075.649</u>	<u>15.330.786</u>
Aktiver i alt	<u>22.255.667</u>	<u>24.328.833</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.358.519	985.148
Overført resultat	18.280.308	19.608.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	19.956.627	20.793.568
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	208.371
Hensatte forpligtelser i alt	0	208.371
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	998.748	1.108.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt	998.748	1.108.060
Kortfristet del af langfristet gæld	109.658	110.336
Gæld til pengeinstitutter	0	91
Depositum	286.000	286.000
Selskabsskat	0	425.905
Anden gæld	904.634	1.396.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.300.292	2.218.834
Gældsforpligtelser i alt	2.299.040	3.326.894
Passiver i alt	22.255.667	24.328.833
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	284.000	200.766
	284.000	200.766
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.108.406	1.218.396
Heraf forfalder inden for 1 år	-109.658	-110.336
	998.748	1.108.060
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	591.509	666.716
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		5.676.179
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.375.328
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.108 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.403 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressenes realkreditlån. Kautionsforpligtelsen udgør max 1.750 t.kr.		
